PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Praça Deputado Henrique Brito, n° 344, Centro, CEP: 46445-000

https://www.carinhanha.ba.gov.br/

ERRATA Nº 03/2025
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Carinhanha-BA, no uso de suas atribuições legais, publica ERRATA do
Processo Seletivo n° 001/2023, para nele fazer constar o que segue:

Deixa de constar no rol dos candidatos que tiveram nomeação tornada sem efeito por meio da
PORTARIA Nº 21/2025, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025, a candidata KATYANE DE OLIVEIRA
SILVA, Cod. 02, Inscr. 465000637, Pos. 5º, Cargo/Lotação - PROFESSOR FUNDAMENTAL II
LETRAS - ZONA RURAL.

Carinhanha-BA, em 12 de março de 2025.

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal